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 NORMATIVA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN 
 

 

 

1. EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
PREBENJAMÍN:  FEMENINO: 9 años (nacidos en 2015) * (solo la I,III y IV Jornada JUDEX) 

BENJAMÍN: MASCULINO: 10 y 11 años (nacidos en 2014 y 2013). 

FEMENINO: 10 y 11 años (nacidas en 2014 y 2013). 

ALEVÍN: MASCULINO: 12 y 13 años (nacidos en 2012 y 2011). 

FEMENINO: 12 y 13 años (nacidas en 2012 y 2011). 

INFANTIL: MASCULINO: 14 años (nacidos en 2010). 

 

 

2. FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN (ALEVÍN) 

 

JORNADAS FECHA LUGAR CATEGORÍA HORARIO TOPE 

1ª Jornada 21-10-23 Plasencia ALEVÍN-BENJ TARDE 12-10-23 

1ª Jornada 21-10-23 Almendralejo ALEVÍN-BENJ TARDE 12-10-23 

3ª Jornada 25-11-23 Cáceres (CNTD) ALEVÍN TARDE 16-11-23 

3ª Jornada 25-11-23 Don Benito ALEVÍN TARDE 16-11-23 

4ª Jornada 02-12-23 Navalmoral de la Mata ALEVÍN-BENJ TARDE 23-11-23 

4ª Jornada 02-12-23 Badajoz (E. Floriano) ALEVÍN-BENJ TARDE 23-11-23 

5ª Jornada 27-01-24 Mérida ALEVÍN-BENJ TARDE 18-01-24 

5ª Jornada 27-01-24 Navalmoral de la Mata ALEVÍN-BENJ TARDE 18-01-24 

7ª Jornada 17-02-24 Plasencia ALEVÍN TARDE 08-02-24 

7ª Jornada 17-02-24 Almendralejo ALEVÍN TARDE 08-02-24 

9ª Jornada 16-03-24 Cáceres (CNTD) ALEVÍN TARDE 07-03-24 

9ª Jornada 16-03-24 Badajoz (San Roque) ALEVÍN TARDE 07-03-24 

10ª Jornada 20-04-24 Navalmoral de la Mata ALEVÍN-BENJ TARDE 11-04-24 

10ª Jornada 20-04-24 Mérida ALEVÍN-BENJ TARDE 11-04-24 
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3. PROGRAMA ALEVÍN 

 

1ª. JORNADA 3ª. JORNADA 4ª. JORNADA 

1. 100 Espalda Mas. Alevín 
2. 100 Espalda Fem.  Alevín 
3. 50 Libre Mas. Benj. 2013*-2014 
4. 50 Libre Fem. Benjamín 2014 
5. 100 Libre Mas. Benjamín 2013 
6. 100 Libre Fem. Benjamín 2013 

7. 100 Libre Mas. Alevín 
8. 100 Libre Fem.  Alevín 
9. 4 x 50 Libre Mas. Benjamín 
10. 4 x 50 Libre Fem. Benjamín 
11. 4 x 50 Libre Mas. Alevín 
12. 4 x 50 Libre Fem.  Alevín  

23. 400 Libre Mas. Alevín 
24. 200 Libre Mas. Alevín*  
25. 400 Libre Fem.  Alevín 
26. 200 Libre Fem.  Alevín * 
27. 200 Estilos Mas. Alevín 
28. 200 Estilos Fem.  Alevín 
29. 100 Estilos Mas. Alevín* 
30. 100 Estilos Fem.  Alevín* 
31. 4 x 50 Estilos Mas. Alevín 
32. 4 x 50 Estilos Fem.  Alevín  

33. 100 Mariposa Mas. Alevín 
34. 100 Mariposa Fem.  Alevín 
35. 100 Braza Mas. Benjamín 2013 
36. 100 Braza Fem. Benjamín 2013 

37. 50 Braza M. Benj. 2013*- 2014 
38. 50 Braza F. Benjamín 2014 

39. 100 Braza Mas. Alevín 
40. 100 Braza Fem.  Alevín 
41. 100 Libre Mas. Benjamín 
42. 100 Libre Fem. Benjamín 

43. 4 x 100 Libre Mas. Alevín 
44. 4 x 100 Libre Fem.  Alevín  

5ª. JORNADA 7ª. JORNADA 9ª. JORNADA 

45. 200 Braza Mas. Alevín  
46. 200 Braza Fem.  Alevín 
47. 50 Mariposa Mas. Benj. 2013*-2014 
48. 50 Mariposa Fem. Benjamín 2014 
49. 100 Mariposa Mas. Benjamín 2013 
50. 100 Mariposa Fem. Benjamín 2013  

51. 200 Estilos Mas. Alevín 
52. 200 Estilos Fem.  Alevín 
53. 4x50 Estilos Mas Benjamín 
54. 4x50 Estilos Fem Benjamín 
55. 4 x 50 Libre Mixto. Alevín  

66. 100 Mariposa Mas. Alevín* 
67. 100 Mariposa Fem.  Alevín* 
68. 200 Mariposa Mas. Alevín 
69. 200 Mariposa Fem.  Alevín 
70. 200 Espalda Mas. Alevín 
71. 200 Espalda Fem.  Alevín 
72. 4 x 100 Libre Mixto Alevín 
 

85. 800 Libre Mas. Alevín 
86. 400 Libre Mas. Alevín* 
87. 800 Libre Fem. Alevín 
88. 400 Libre Fem. Alevín* 
89. 4 x 100 Estilos Mas. Alevín 
90. 4 x 100 Estilos Fem.  Alevín 

10ª. JORNADA 

 91. 400 Estilos Mas. Alevín 
 92. 400 Estilos Fem.  Alevín 
 93. 200 Espalda Mas. Benjamín 2014 
 94. 200 Espalda Fem. Benjamín 2014 
 95. 400 Libre Mas. Benjamín 2013 

 96.  400 Libre Fem. Benjamín 2013 

 97. 200 Libre Mas. Alevín Benj.2013* 

 98. 200 Libre Fem.  Alevín 
 99.  4 x 100 Estilos Mas. Benjamín 
100. 4 x 100 Estilos Fem Benjamín 

 

Horario:                        Jornada de mañana: 
Calentamiento: 08:30 – 09:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:00 horas. 
Jornada de tarde: 
Calentamiento: 15:30 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 
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4. FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN (BENJAMÍN) 

JORNADAS FECHA LUGAR CATEGORÍA HORARIO TOPE 

1ª Jornada 21-10-23 Plasencia BENJ-ALEV TARDE 12-10-23 

1ª Jornada 21-10-23 Almendralejo BENJ-ALEV TARDE 12-10-23 

2ª Jornada 11-11-23 Cáceres(CNTD) BENJ-PREB TARDE 02-11-23 

2ª Jornada 11-11-23 Mérida BENJ-PREB TARDE 02-11-23 

4ª Jornada 02-12-23 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV TARDE 23-11-23 

4ª Jornada 02-12-23 Badajoz (E. Floriano) BENJ-ALEV TARDE 23-11-23 

5ª Jornada 27-01-24 Mérida BENJ-ALEV TARDE 18-01-24 

5ª Jornada 27-01-24 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV TARDE 18-01-24 

6ª Jornada 10-02-24 Almendralejo BENJ-PREB TARDE 01-02-24 

6ª Jornada 10-02-24 Villanueva de la Serena BENJ-PREB TARDE 01-02-24 

8ª Jornada 09-03-24 Plasencia BENJ-PREB TARDE 29-02-24 

8ª Jornada 09-03-24 Mérida BENJ-PREB TARDE 29-02-24 

10ª Jornada 20-04-24 Navalmoral de la Mata BENJ-ALEV TARDE 11-04-24 

10ª Jornada 20-04-24 Mérida BENJ-ALEV TARDE 11-04-24 
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5. PROGRAMA BENJAMÍN 

 

1ª. JORNADA 2ª. JORNADA 4ª. JORNADA (3ª BENJ) 

1. 100 Espalda Mas. Alevín 
2. 100 Espalda Fem.  Alevín 
3. 50 Libre Mas. Benj. 2013*-2014 
4. 50 Libre Fem. Benjamín 2014 
5. 100 Libre Mas. Benjamín 2013 
6. 100 Libre Fem. Benjamín 2013 
7. 100 Libre Mas. Alevín 
8. 100 Libre Fem.  Alevín 
9. 4 x 50 Libre Mas. Benjamín 
10. 4 x 50 Libre Fem. Benjamín 
11. 4 x 50 Libre Mas. Alevín 
12. 4 x 50 Libre Fem.  Alevín 

13. 25 Libre +viraje Mixto Preb. 
14.  50 Libre Mixto (2015-2016 ) 

15.  100 Libre Mixto (2015-2016 ) 

16. 50 Espalda Mas. Benj. 2013-2014 
17. 50 Espalda Fem. Benjamín 2014 
18. 100 Espalda Mas. Benjamín 2013 
19. 100 Espalda Fem. Benjamín 2013 
20. 25 Espalda Mixto Preb. 
21.  50 Espalda Mixto (2015-2016 ) 

22. 4x50 Libre Mixto Benjamín 

33. 100 Mariposa Mas. Alevín 

34. 100 Mariposa Fem.  Alevín 

35. 100 Braza Mas. Benjamín 2013 
36. 100 Braza Fem. Benjamín 2013 
37. 50 Braza M. Benjamín 2014 
38. 50 Braza F. Benjamín 2014 
39. 100 Braza Mas. Alevín 

40. 100 Braza Fem.  Alevín 

41. 100 Libre Mas. Benjamín 
42. 100 Libre Fem. Benjamín 
43. 4 x 100 Libre Mas. Alevín 

44. 4 x 100 Libre Fem.  Alevín 

5ª. JORNADA (4ª BENJ) 6ª. JORNADA (5ª BENJ) 8ª. JORNADA (6ª BENJ) 

45. 200 Braza Mas. Alevín  
46. 200 Braza Fem.  Alevín 
47. 50 Mariposa Mas. Benj. 2013*-2014 
48. 50 Mariposa Fem. Benjamín 2014 
49. 100 Mariposa Mas. Benjamín 2013 
50. 100 Mariposa Fem. Benjamín 2013  

51. 200 Estilos Mas. Alevín 
52. 200 Estilos Fem.  Alevín 
53. 4x50 Estilos Mas Benjamín 
54. 4x50 Estilos Fem Benjamín 
55. 4 x 50 Libre Mixto. Alevín 

56. 25 Braza+ Viraje Mixto Preb. 
57. 50 Braza Mixto (2015-2016 ) 
58. 100 Braza Mixto (2015-2016 ) 
59. 200 Libre Mas. Benjamín 2014 
60. 200 Libre Fem. Benjamín 2014 
61. 100 Espalda Mas. Benjamín 2013* 
62. 200 Espalda Mas. Benjamín 2013 
63. 200 Espalda Fem. Benjamín 2013 
64. 25 Mariposa Mixto. Preb. 
65. 4x50 estilos Mixto Benjamín 

73. 100 Espalda Mixto (2015-2016 ) 
74. 50 Espalda Mixto Preb. 
75. 100 estilos Mas. Benj. 2013*- 2014 
76. 100 Estilos Fem. Benjamín 2014 
77. 200 Estilos Mas. Benjamín 2013 
78. 200 Estilos Fem. Benjamín 2013 
79. 50 Mariposa Mixto (2015-2016 ) 

80. 50 Libre Mixto. (2017) 

81. 50 Libre Mixto. (2015-2016 ) 

82. 100 Libre Mixto. (2015-2016 ) 

83. 4x100 Libre Mas. Benjamín 
84. 4x100 Libre Fem. Benjamín. 

10ª. JORNADA (7ª BENJ) 

91. 400 Estilos Mas. Alevín 
92. 400 Estilos Fem.  Alevín 
93. 200 Espalda Mas. Benjamín 2014 
94. 200 Espalda Fem. Benjamín 2014 
95. 400 Libre Mas. Benjamín 2013 
96. 400 Libre Fem. Benjamín 2013 
97. 200 Libre Mas. Alevín-Benj.2013* 

98. 200 Libre Fem.  Alevín 
99. 4 x 100 Estilos Mas. Benjamín 
100.  4 x 100 Estilos Fem Benjamín 
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5. INSCRIPCIONES. 

5.1. Un nadador podrá inscribirse en un máximo de dos pruebas individuales más el relevo. 

5.2. Los nadadores de categoría Infantil del 2010 podrán inscribirse a las pruebas 

correspondientes a los Alevines masculino siempre que el timing lo permita. Podrán inscribirse en: 

- 1ª Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el I Circuito Diputación. 

- 3ª Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el II Circuito Diputación. 

- 4ª y 5ª Jornada JUDEX. 

- 7ª Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el III Circuito Diputación. 

- 9ª Jornada JUDEX. 

- 10ª Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el IV Circuito Diputación. 

5.3. Los nadadores de categoría Prebenjamín Femenina del 2015, se les permitirá inscribirse en la 

I, III y IV Jornada JUDEX, siempre nadando las pruebas de la categoría benjamín femenino 2014.  

5.4. Limitaciones por timing: 

 5.4.1. 9ª Jornada: Si el timing excede de la hora establecida, las pruebas 85 y 87 (800 Libre) 

estarán limitadas a los deportistas que acrediten marca de inscripción de 800 o en su defecto 400 Libre, 

estableciendo un máximo de 2-4 series/sede, para cada prueba. Se podrán completar estas 2-4 series 

con más nadadores, por riguroso orden de tiempos de inscripción en 400. 

En las inscripciones remitidas se debe de indicar el tiempo de 400m Libre del deportista, 

aunque disponga tiempo de inscripción en 800 Libre. En el supuesto de no remitir dicha marca se 

considera que el deportista tampoco dispone de marca en la prueba de 400m Libres. 

5.4.2. 10ª Jornada: Si el timing excede de la hora establecida, las pruebas 91 y 92 (400 Estilos 

Alevín), y para evitar alargar la jornada, la participación deberá estar limitada a un máximo de 2-4 

series/sede, debiendo acreditar tiempo en la prueba 400 Estilos o en su defecto del 200 Estilos 

5.4.3. Si una jornada se realizase en sedes con distinto número de calles, en las pruebas que por 

timing tuvieran que ser limitadas (85, 87, 91 y 92) se realizaría el ajuste para que en las dos sedes 

tuvieran la oportunidad de nadar el mismo número de nadadores. 

 5.5. Cada club podrá inscribir TRES EQUIPOS de relevos por Categoría y sexo, cuyos nadadores 

deberán ser todos de la categoría y sexo correspondiente. En el caso de no poder completar relevo de 

alguna de las categorías, se permitirá que un nadador pueda repetir y/o mezclar las categorías. En el 

caso de que uno o más alevines participe en el relevo, ese relevo competirá en la categoría alevín.  Se 

permitirá la participación de un tercer equipo de relevo, siempre y cuando haya calles libres. 

5.6. Los tiempos de inscripción válidos deben haberse acreditado a partir del 1 de octubre de 

2022. (Cada club deberá revisar su relación nominal, ya sea en formato PDF, Word o a través del 
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Programa Leverade, con anterioridad a su envío a la FEN). 

5.7. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 

temporada 2023-2024 y a los reglamentos generales de la F.E.N. 

5.8. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación 

antes de las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado nº 2. 

5.9. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección competiciones@fexnatacion.com  

Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones 

generales por la FEN, así como los deportistas no presentados tendrán una sanción estipulada 

por la Asamblea General de la FEN.  

5.10. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la 

publicación de las inscripciones generales. Se permitirán la realización de bajas cuando sea 

posible, y siempre con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 

5.11. Marcas de referencia: Referidas en piscina de 25. 

 

 800 Libre 

Femenino 13:40,00 

Masculino 13:40,00 

 

6. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

6.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema “contrarreloj”, asignándose las series y calles 

en función de los tiempos de inscripción. 

El arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros.  

CRONOMETRAJE MANUAL. 

 

7. BAJAS Y FICHAS COMPOSICIÓN DE LOS RELEVOS. 

 

7.1. Las bajas deberán notificarse al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, por escrito hasta 45’ antes de 

que comience cada sesión. El nadador cuya baja no sea comunicada y no se presente a la cámara de 

llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá nadar ninguna otra 

prueba dentro de la misma sesión. 

 

No se admitirán cambios ni sustituciones a las inscripciones realizadas. 

 

   7.2. La entrega de fichas de composición de los relevos, se entregarán 45’ antes del comienzo de 
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la sesión al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, para proceder a su revisión. Ante los posibles errores en las 

fichas de relevos, la Secretaría de Competición será encargada de avisar a los clubes implicados para la 

subsanación de dichos errores, salvaguardando la participación del relevo. 

Se permitirá efectuar un cambio por prueba en los componentes de relevos, 45´ antes del comienzo de 

la prueba según timing de competición, siempre y cuando haya secretaria de Campeonato. 

 

8. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

8.1. La puntuación en las pruebas individuales será de 26, 22, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 

7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 puntos. 

8.2. Las nadadoras prebenjamines del 2015 y nadadores infantiles del 2010, no puntuarán. 

8.3. Las pruebas de relevos puntuarán doble. 

     8.4. Solamente puntuarán como máximo 3 nadadores por prueba y sexo y el equipo nº 1 de 

relevos por clubes según fichero generado en Plataforma Leverade.  

*Se establecerá un Ranking por suma de la puntuación FINA de todas las pruebas nadadas en la 

Liga. 

Mediante la suma de puntos de tabla FINA de las 5 pruebas con mayor puntuación de cada 

nadador. El/la nadador/a mejor clasificado por categoría y sexo recibirá un premio en material deportivo 

en la COPA JUDEX 2024. 

Pruebas de Referencia Categoría Benjamín:  100 Estilos – 200 Libre. 

Pruebas de Referencia Categoría Alevín:   200 Estilos – 400 Libre. 

ALEVÍN: 

     * En la 3ª Jornada el 200 Libre y el 100 estilos, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación 

FINA. 

* En la 7ª Jornada el 100 Mariposa no puntuará, ni se le podrá aplicar la puntación FINA. 

* En la 9ª Jornada el 400 Libre no puntuará, ni se le podrá aplicar la doble puntación FINA. 

BENJAMÍN: 

* En la 1ª Jornada el 50 Libre Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación 

FINA. 

* En la 4ª Jornada el 50 Braza Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la puntación 

FINA. 

* En la 5ª Jornada el 50 Mariposa Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la 

puntación FINA. 

* En la 10ª Jornada el 200 Libre Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá aplicar la 

puntación FINA. 
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9. CLASIFICACIONES POR CLUBES. 

 

    9.1. Masculina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas masculinas en Categoría Alevín y 

en Categoría Benjamín. 

 

    9.2. Femenina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas femeninas en Categoría Alevín y en 

Categoría Benjamín. 

En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya conseguido 

mayor número de primeros puestos, si la igualdad persiste, se resolverá por los segundos, terceros... 

 

10. TÍTULOS Y PREMIOS. 

 

10.1. Por Clubes: Trofeos a los tres primeros clubes en la clasificación femenina y masculina 

por Categoría. 

10.2. Individuales: Premio en material deportivo al Mejor Nadador/a por Sumatorio de las 5 

mejores pruebas por puntos FINA (las pruebas de referencia puntuarán el doble), de cada categoría y 

sexo. 

10.3. Los premios individuales y colectivos se entregarán al finalizar la sesión de mañana del 

sábado de la COPA JUDEX 2024. 



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Extremadura 18/10/2023 10:07 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 21 de Octubre de 2023 21/10/2023 - 10:00
Calentamiento:  8:30 hasta 9:45

100m Espalda1. Masc. Final contra reloj10:00 0:2512 - 14 8 Series 45
100m Espalda2. Fem. Final contra reloj10:25 0:19ALEVIN 6 Series 35
50m Libre3. Masc. Final contra reloj10:44 0:14BENJ 6 Series 32
50m Libre4. Fem. Final contra reloj10:58 0:129 - 10 6 Series 31

100m Libre5. Masc. Final contra reloj11:10 0:11BENJ2013 4 Series 22
100m Libre6. Fem. Final contra reloj11:21 0:13BENJ2013 4 Series 23
100m Libre7. Masc. Final contra reloj11:34 0:2212 - 14 8 Series 48
100m Libre8. Fem. Final contra reloj11:56 0:25ALEVIN 9 Series 49

4 x 50m Libre9. Masc. Final contra reloj12:21 0:09BENJ 2 Series 9
4 x 50m Libre10. Fem. Final contra reloj12:30 0:09BENJ 2 Series 8
4 x 50m Libre11. Masc. Final contra reloj12:39 0:08ALEVIN 2 Series 8
4 x 50m Libre12. Fem. Final contra reloj12:47 0:08ALEVIN 2 Series 8

12:55 Final de sesión: Duración total 2:55
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Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Extremadura 18/10/2023 10:08 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Almendralejo 00656 ESP 8 19 27 13 23 36 - 2 2
C.N. Badajoz 00468 ESP 37 19 56 50 29 79 6 5 11
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 14 28 42 22 28 50 3 5 8
C.N. Lares P1001 ESP 9 17 26 17 30 47 2 1 3
C.N. Maimona 00245 ESP 2 3 5 4 4 8 - - -
C.N. Merida 00681 ESP 27 17 44 41 24 65 6 3 9

Número total de 6 clubes 97 103 200 147 138 285 17 16 33



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Extremadura 18/10/2023 10:09 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

1 - Sábado, 21 de Octubre de 2023 21/10/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 100m Espalda 12 - 14 años
21/10/2023 - 10:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1239628 AGUADO GORDILLO, Sergio 2010 INF C.N. Maimona NT ___:___.___
3 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 2012 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Merida 2:36.14 25m ___:___.___
3 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 2011 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:20.20 25m ___:___.___
4 1217284 MUÑOZ SUAREZ, Alberto 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:27.88 25m ___:___.___
5 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1246255 INIESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 2012 ALEVIN C.N. Merida 2:12.47 25m ___:___.___
2 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:07.89 25m ___:___.___
3 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:06.59 25m ___:___.___
4 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:07.84 25m ___:___.___
5 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:12.17 25m ___:___.___
6 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:14.07 25m ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 2:03.37 25m ___:___.___
2 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:01.82 25m ___:___.___
3 1216227 VALVERDE LIMA, Juan Paulo 2012 ALEVIN C.N. Merida 2:00.94 25m ___:___.___
4 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 2012 ALEVIN C.N. Merida 2:01.12 25m ___:___.___
5 1209361 DOMINGUEZ NOGALES, Alejandro 2011 ALEVIN C.N. Merida 2:02.53 25m ___:___.___
6 1225612 CASADO PEREZ, Pablo 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:05.30 25m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1209083 LEON ROMAN, Ruben 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:53.17 25m ___:___.___
2 1205442 LAVADO OTERO, Arturo 2010 INF C.N. Maimona 1:51.35 25m ___:___.___
3 1209284 MORCILLO ROMERO, Joaquin 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:47.13 25m ___:___.___
4 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:48.90 25m ___:___.___
5 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:52.60 25m ___:___.___
6 1217997 CASELLES DÍAZ, Francisco 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:56.67 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:45.48 25m ___:___.___
2 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:39.97 25m ___:___.___
3 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:38.58 25m ___:___.___
4 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:39.70 25m ___:___.___
5 1183611 RUBIO PARDO, Victor 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:44.18 25m ___:___.___
6 1209082 LEON ROMAN, Sergio 2010 INF C.N. Merida 1:48.74 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 1, Masc., 100m Espalda

Serie 7 de 8

1 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:37.65 25m ___:___.___
2 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:35.89 25m ___:___.___
3 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:34.88 25m ___:___.___
4 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:35.81 25m ___:___.___
5 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:36.39 25m ___:___.___
6 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:37.68 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1173403 PARDO ROMERO, Luis 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:31.18 25m ___:___.___
2 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:28.29 25m ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:22.10 25m ___:___.___
4 1209277 PALMA PORRO, Adan 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:27.54 25m ___:___.___
5 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:29.47 25m ___:___.___
6 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:31.19 25m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 2 Fem., 100m Espalda ALEVÍN
21/10/2023 - 10:25 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

1 1245725 ORTIZ LAY, Alma 2011 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 2012 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
3 1187435 BAVIANO SANCHEZ, Martina 2012 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___
4 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1188550 SANCHÓN GÓMEZ, Natalia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:40.61 25m ___:___.___
2 1222571 CALDERON GARCIA, Maria 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:23.81 25m ___:___.___
3 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:59.53 25m ___:___.___
4 1195088 ROMÁN SÁNCHEZ, Daniela 2011 ALEVIN C.N. Merida 2:10.33 25m ___:___.___
5 1187433 ADAME LOZANO, Aitana 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:33.80 25m ___:___.___
6 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 2011 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:54.71 25m ___:___.___
2 1195089 GONZÁLEZ CIDONCHA, Lorena 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:53.19 25m ___:___.___
3 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:49.17 50m ___:___.___
4 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:53.97 50m ___:___.___
5 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:56.58 50m ___:___.___
6 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:56.33 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:44.64 25m ___:___.___
2 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:42.34 25m ___:___.___
3 1225699 MORERA GUERRERO, Alejandra 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:44.44 50m ___:___.___
4 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:44.54 50m ___:___.___
5 1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:46.33 50m ___:___.___
6 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:47.72 50m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:40.87 25m ___:___.___
2 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:38.38 25m ___:___.___
3 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:33.20 25m ___:___.___
4 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:33.53 25m ___:___.___
5 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:42.11 50m ___:___.___
6 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:43.24 50m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:32.82 50m ___:___.___
2 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 2011 ALEVIN C.N. Maimona 1:21.82 50m ___:___.___
3 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:18.39 25m ___:___.___
4 1145137 DONOSO PINO, Carla 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:18.97 25m ___:___.___
5 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:29.48 25m ___:___.___
6 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:34.96 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 3 Masc., 50m Libre BENJAMÍN
21/10/2023 - 10:44 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

2 1245716 MARIÑAS ESPERILLA, Pedro 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1174314 OLIVENZA FERNÁNDEZ, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1240767 GONZÁLEZ PEGUERO, Álvaro 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1231382 CARMONA ESCOBAR, Christian 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1217984 ORELLANA CALDITO, Enrique 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1246253 CHANO MADROÑO, Jaime 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1245952 MURIEL FERNÁNDEZ, Paco 2014 BENJ2014 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1188524 ROJAS ARREBOLA, Álvaro 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1241000 AGUILERA BLÁZQUEZ, Ricardo José 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1185957 MARTIN PEREZ, David 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1188538 ROJAS ARREBOLA, Juan De Dios 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1188554 VALENCIA CALVO, Rodrigo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1234114 TEJEDA MORALES, Dario 2013 BENJ2013 C.N. Lares NT ___:___.___
2 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1216329 SOJO REDONDO, Hugo 2014 BENJ2014 C.N. Lares 1:19.89 50m ___:___.___
4 1217996 ASENSIO ZAMORA, Manuel 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1236815 LUENGO REDONDO, Daniel 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1218640 PIZARRO MIMBRERO, Jaime 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1232714 BARRERA CORTES, Ismael 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo 1:02.40 25m ___:___.___
2 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 59.60 25m ___:___.___
3 1216093 ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 2013 BENJ2013 C.N. Lares 47.46 25m ___:___.___
4 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 55.38 25m ___:___.___
5 1216223 TRIGUERO NOGALES, Alberto 2014 BENJ2014 C.N. Merida 59.85 25m ___:___.___
6 1216231 MURIEL OSORIO, Jaime 2014 BENJ2014 C.N. Merida 1:03.86 50m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1216221 GONZALEZ CIDONCHA, Adrian 2014 BENJ2014 C.N. Merida 46.15 25m ___:___.___
2 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 40.01 25m ___:___.___
3 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 2013 BENJ2013 C.N. Lares 37.92 50m ___:___.___
4 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 39.91 25m ___:___.___
5 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 45.36 25m ___:___.___
6 1216237 MIGUEL MARTINEZ, Erik 2014 BENJ2014 C.N. Merida 47.65 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 4 Fem., 50m Libre 9 - 10 años
21/10/2023 - 10:58 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

2 1245723 FERNANDEZ CARCABOSO, María 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1245714 BAUTISTA MANSO, Rocío 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1244210 JIMENEZ REYES, Paula 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 1239383 GONZÁLEZ ROSA, Carla 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1239829 DEL SOLAR GONZÁLEZ, Carlota 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1201413 CRUZ VAQUERIZO, Celia 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1245950 LEÓN LÓPEZ, Olga 2014 BENJ2014 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 2015 PREB2015 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1216094 ANTUNEZ GUERRA, Sofia 2015 PREB2015 C.N. Lares NT ___:___.___
3 1236327 ACEDO BARRAGUES, Vera 2014 BENJ2014 C.N. Lares 1:06.41 25m ___:___.___
4 1201281 LAIRADO CASADO, Helena 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 1:06.55 25m ___:___.___
5 1238497 GÓMEZ GÓMEZ, Mª Rosa 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1245949 HERNÁNDEZ BECERRO, Greta 2014 BENJ2014 C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1235416 FERNÁNDEZ MONTERROSO, Candela 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:06.42 50m ___:___.___
2 1211923 GARCIA SANCHEZ, Celia 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 56.98 25m ___:___.___
3 1225860 RONCERO GONZÁLEZ, Carmen 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo 53.61 25m ___:___.___
4 1216235 BENITEZ DE LA CRUZ, Irene 2014 BENJ2014 C.N. Merida 56.77 25m ___:___.___
5 1225379 DÍAZ RODRÍGUEZ, Martina 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 1:04.86 25m ___:___.___
6 1232711 CABEZAS GONZALEZ, Noa 2015 PREB2015 C.N. Almendralejo 1:06.12 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 51.06 25m ___:___.___
2 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 PREB2015 C.N. Badajoz 50.80 25m ___:___.___
3 1206319 DAAKOURI CHAKIB, Ranya 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo 48.28 25m ___:___.___
4 1198025 PEREZ RUEDA, Laura 2014 BENJ2014 C.N. Merida 49.03 50m ___:___.___
5 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia 2015 PREB2015 C.N. Almendralejo 51.01 25m ___:___.___
6 1234115 RAMOS PAREJO, Aitana 2015 PREB2015 C.N. Lares 53.52 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1211934 JIMENEZ GARCIA DE PAREDES, Paula 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 47.72 50m ___:___.___
2 1205441 MORENO GUILLEN, Beatriz 2014 BENJ2014 C.N. Maimona 45.48 25m ___:___.___
3 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 41.69 50m ___:___.___
4 1211981 PINO DORADO, Nerea 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 44.82 50m ___:___.___
5 1225863 PAREDES BAEZ, Laura 2014 BENJ2014 C.N. Almendralejo 46.61 25m ___:___.___
6 1211935 PAREJO GONZALEZ, Vera 2014 BENJ2014 C.N. Don Benito Acuarun 47.43 25m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 5 Masc., 100m Libre BENJAMÍN 2013
21/10/2023 - 11:10 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1216220 PEREZ ROSA, Erik 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
3 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1245951 GARCÍA CARRASCO, Alejandro 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
5 1201911 CALDEIRA MARTINEZ, Antonio 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1216234 MANCEBO ROMERO, Alfonso 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1245724 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Joel 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1216114 AMARILLA CARRASCO, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
4 1215840 EL HILALI GIL, Ismael 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
5 1112593 PINO CALERO, Hugo 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1175732 DIAZ BANDA, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1216225 MORENO TOVAR, Rodrigo 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1216113 GONZALEZ FERNANDEZ, Fernando 2013 BENJ2013 C.N. Lares NT ___:___.___
3 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, Miguel Ángel 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1216093 ANTUNEZ GUERRA, Alvaro 2013 BENJ2013 C.N. Lares NT ___:___.___
5 1216226 QUINTERO MUÑOZ, Daniel 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
6 1234114 TEJEDA MORALES, Dario 2013 BENJ2013 C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1234169 CILLAN RODRIGUEZ, Cesar 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:42.83 25m ___:___.___
3 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:30.27 25m ___:___.___
4 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:42.30 25m ___:___.___
5 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:45.63 25m ___:___.___
6 1211979 ALVAREZ MORCILLO, Nicolas 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 6 Fem., 100m Libre BENJAMÍN 2013
21/10/2023 - 11:21 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1245717 CIDONCHA TOLOSA, Leticia 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1245948 LOZANO LUNA, Carla 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
3 1245954 ARÉVALO MARISCAL, Carmen 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1232021 RODRÍGUEZ VACAS, Martina 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1112579 HURTADO QUINTANA, Adriana 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1246457 CALDERA JIMÉNEZ, Claudia 2013 BENJ2013 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1185963 DELGADO GALLARDO, Maria Catalina 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun 2:09.96 50m ___:___.___
3 1225862 CABEZAS GONZALEZ, Judith 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 1:51.38 25m ___:___.___
4 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:56.31 50m ___:___.___
5 1236811 GONZÁLEZ FLORES, Carla 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1245715 CABALLERO RUBIO, Carmen 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1236240 MONTERO HORNERO, Marta 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:48.72 50m ___:___.___
2 1225696 GIL LOZANO, Vera 2013 BENJ2013 C.N. Merida 1:45.44 50m ___:___.___
3 1225770 ANTOLIN PRIDA, Daniela 2013 BENJ2013 C.N. Merida 1:42.08 50m ___:___.___
4 1209077 ROMERO CARRASCO, Daniela 2013 BENJ2013 C.N. Merida 1:42.74 25m ___:___.___
5 1185659 FRIAS JIMENEZ, Martina 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 1:44.75 25m ___:___.___
6 1193943 GARCIA PAREJO, Blanca 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:49.96 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1185658 ESPERILLA CASTAÑEDA, Marta 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 1:40.47 50m ___:___.___
2 1209287 GUERRERO LLANOS, Eloisa 2013 BENJ2013 C.N. Merida 1:35.42 50m ___:___.___
3 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota 2013 BENJ2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:09.00 25m ___:___.___
4 1208601 RODRIGUEZ MAZUELA, Sara 2013 BENJ2013 C.N. Almendralejo 1:22.65 50m ___:___.___
5 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:37.36 50m ___:___.___
6 1217283 DONOSO NARANJO, Nuria 2013 BENJ2013 C.N. Lares 1:40.64 50m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Extremadura 18/10/2023 10:09 - Página 8

I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 7 Masc., 100m Libre 12 - 14 años
21/10/2023 - 11:34 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

1 1245953 SANTIAGO GONZÁLEZ, Sergio 2010 INF C.N. Merida NT ___:___.___
2 1246254 CHANO MADROÑO, Luis 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1216112 NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:01.28 25m ___:___.___
4 1217284 MUÑOZ SUAREZ, Alberto 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:02.58 25m ___:___.___
5 1246255 INIESTA HERNÁNDEZ, Rodrigo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1188529 GONZALEZ DOMINGUEZ, Daniel 2011 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1217997 CASELLES DÍAZ, Francisco 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:51.99 25m ___:___.___
2 1205442 LAVADO OTERO, Arturo 2010 INF C.N. Maimona 1:50.18 25m ___:___.___
3 1113146 CAÑAMERO SOSA, Mario 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:46.45 25m ___:___.___
4 1225612 CASADO PEREZ, Pablo 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:49.64 25m ___:___.___
5 1212982 SANCHEZ MORCILLO, Juan María 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:50.25 25m ___:___.___
6 1239628 AGUADO GORDILLO, Sergio 2010 INF C.N. Maimona 2:00.50 25m ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1225859 CANO MARTÍNEZ, Alejandro 2011 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:45.96 50m ___:___.___
2 1216227 VALVERDE LIMA, Juan Paulo 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:43.01 25m ___:___.___
3 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:42.45 25m ___:___.___
4 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:44.41 50m ___:___.___
5 1225864 CENTENO GONZALEZ, Mario 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:45.09 50m ___:___.___
6 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:46.11 50m ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1209361 DOMINGUEZ NOGALES, Alejandro 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:42.86 50m ___:___.___
2 1209284 MORCILLO ROMERO, Joaquin 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:39.02 25m ___:___.___
3 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:40.61 50m ___:___.___
4 1183603 REINA VAZQUEZ, Rafael 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:38.92 25m ___:___.___
5 1209083 LEON ROMAN, Ruben 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:42.06 50m ___:___.___
6 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:43.68 50m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:34.89 25m ___:___.___
2 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:34.11 50m ___:___.___
3 1183162 DONOSO ALONSO, Alejandro 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:31.37 25m ___:___.___
4 1217280 GUTIERREZ MORENO, Jaime 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:33.92 50m ___:___.___
5 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:36.33 50m ___:___.___
6 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:37.44 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:29.43 25m ___:___.___
2 1188544 BARRANCA GONZALEZ, Manuel 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:28.30 50m ___:___.___
3 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, Adrian Amadeo 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:25.17 25m ___:___.___
4 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:25.78 25m ___:___.___
5 1183611 RUBIO PARDO, Victor 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:29.59 50m ___:___.___
6 1175513 LEO BARRANTES, Gonzalo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:32.84 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 7, Masc., 100m Libre

Serie 7 de 8

1 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:22.54 25m ___:___.___
2 1209082 LEON ROMAN, Sergio 2010 INF C.N. Merida 1:21.04 50m ___:___.___
3 1173913 MEGIAS CARAPETO, Pablo 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:18.94 50m ___:___.___
4 1209277 PALMA PORRO, Adan 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:20.01 50m ___:___.___
5 1198018 HIDALGO MAÑANAS, Carlos 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:22.03 25m ___:___.___
6 1185312 GORDILLO PEREZ, Julian 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:24.43 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1173403 PARDO ROMERO, Luis 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:17.18 50m ___:___.___
2 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:15.85 50m ___:___.___
3 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:07.84 50m ___:___.___
4 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:15.66 50m ___:___.___
5 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:16.16 50m ___:___.___
6 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:18.08 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 8 Fem., 100m Libre ALEVÍN
21/10/2023 - 11:56 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

2 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 2012 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1245725 ORTIZ LAY, Alma 2011 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___
4 1245728 CABELLO CONEJO, Carolina 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 1187433 ADAME LOZANO, Aitana 2012 ALEVIN C.N. Lares 2:23.35 25m ___:___.___
3 1236281 HIDALGO MARTIN, Jimena 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:56.71 25m ___:___.___
4 1211930 MUÑOZ SANCHEZ, Claudia 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:14.04 25m ___:___.___
5 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 2012 ALEVIN C.N. Lares NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1198597 VELARDE ORTEGA, Paula 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:50.27 25m ___:___.___
2 1187435 BAVIANO SANCHEZ, Martina 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:49.02 25m ___:___.___
3 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:44.92 50m ___:___.___
4 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:47.00 25m ___:___.___
5 1222570 ATANASIO DILLANA, Maria 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:50.43 50m ___:___.___
6 1222571 CALDERON GARCIA, Maria 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:53.10 50m ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1196731 MORENO VALENCIA, Noelia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:42.43 25m ___:___.___
2 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:40.67 25m ___:___.___
3 1195089 GONZÁLEZ CIDONCHA, Lorena 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:39.34 25m ___:___.___
4 1195088 ROMÁN SÁNCHEZ, Daniela 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:40.88 50m ___:___.___
5 1231375 VELARDE GAVIRO, África 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:43.10 50m ___:___.___
6 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:42.64 25m ___:___.___

Serie 5 de 9

1 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:39.31 50m ___:___.___
2 1211933 PAREJO MURILLO, Carmen 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:38.17 50m ___:___.___
3 1183610 VERA BLANCO, Lara Eugenia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:35.12 25m ___:___.___
4 1188550 SANCHÓN GÓMEZ, Natalia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:35.63 25m ___:___.___
5 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:38.19 50m ___:___.___
6 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 2012 ALEVIN C.N. Maimona 1:39.65 50m ___:___.___

Serie 6 de 9

1 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:32.35 50m ___:___.___
2 1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:31.22 50m ___:___.___
3 1183606 CHACÓN CASQUERO, Claudia 2012 ALEVIN C.N. Badajoz 1:29.89 50m ___:___.___
4 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:30.95 50m ___:___.___
5 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:30.42 25m ___:___.___
6 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:34.98 50m ___:___.___

Serie 7 de 9

1 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:28.68 50m ___:___.___
2 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia 2012 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:26.42 25m ___:___.___
3 1197236 BENITEZ CABECERA, Marina 2012 ALEVIN C.N. Merida 1:26.01 50m ___:___.___
4 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:25.32 25m ___:___.___
5 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:27.24 25m ___:___.___
6 1217281 ROMERO TORRES, Maria Dolores 2012 ALEVIN C.N. Lares 1:29.57 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 8, Fem., 100m Libre

Serie 8 de 9

1 1185665 DAAKOURI, Amira 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:23.01 25m ___:___.___
2 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:21.03 25m ___:___.___
3 1185663 CARRETERO SANABRIA, Sara 2012 ALEVIN C.N. Almendralejo 1:19.90 25m ___:___.___
4 1225699 MORERA GUERRERO, Alejandra 2011 ALEVIN C.N. Merida 1:21.74 50m ___:___.___
5 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, paula 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:23.78 50m ___:___.___
6 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:25.61 50m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:20.19 50m ___:___.___
2 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 2011 ALEVIN C.N. Maimona 1:16.25 50m ___:___.___
3 1134232 MARTINEZ CHERNIY, Anna 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:06.34 50m ___:___.___
4 1145137 DONOSO PINO, Carla 2011 ALEVIN C.N. Lares 1:11.83 25m ___:___.___
5 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 2011 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 1:16.30 50m ___:___.___
6 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 2011 ALEVIN C.N. Badajoz 1:20.94 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre BENJAMÍN
21/10/2023 - 12:21 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 C.N. Badajoz 1 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

3 C.N. Don Benito Acuarun 2 BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

4 C.N. Badajoz 3 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Badajoz 2 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

2 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 2:56.52 50m ___:___.___

3 C.N. Merida 1 BENJ C.N. Merida 2:41.51 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 2 BENJ C.N. Merida 2:46.79 25m ___:___.___

5 C.N. Merida 3 BENJ C.N. Merida 3:30.48 25m ___:___.___

6 C.N. Lares 1 BENJ C.N. Lares NT ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre BENJAMÍN
21/10/2023 - 12:30 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 C.N. Badajoz 2 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

3 C.N. Don Benito Acuarun 3 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 3:36.72 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 1 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Don Benito Acuarun 2 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 3:09.84 25m ___:___.___

2 C.N. Merida 1 BENJ C.N. Merida 2:54.43 50m ___:___.___

3 C.N. Almendralejo 1 BENJ C.N. Almendralejo 2:49.89 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 2 BENJ C.N. Merida 2:54.43 50m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 3:06.75 50m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre ALEVÍN
21/10/2023 - 12:39 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 C.N. Badajoz 2 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

3 C.N. Merida 3 ALEVIN C.N. Merida NT ___:___.___

4 C.N. Badajoz 3 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Lares 1 ALEVIN C.N. Lares 2:54.50 25m ___:___.___

2 C.N. Merida 2 ALEVIN C.N. Merida 2:30.07 25m ___:___.___

3 C.N. Merida 1 ALEVIN C.N. Merida 2:00.70 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 1 ALEVIN C.N. Badajoz 2:15.63 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 1 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:47.94 25m ___:___.___
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMIN-ALEVIN (Almendralejo)
Almendralejo, 21/10/2023

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre ALEVÍN
21/10/2023 - 12:47 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 C.N. Badajoz 3 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

3 C.N. Badajoz 2 ALEVIN C.N. Badajoz NT ___:___.___

4 C.N. Almendralejo 1 ALEVIN C.N. Almendralejo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Merida 1 ALEVIN C.N. Merida 3:04.06 25m ___:___.___

2 C.N. Don Benito Acuarun 1 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 2:41.50 25m ___:___.___

3 C.N. Badajoz 1 ALEVIN C.N. Badajoz 2:33.12 25m ___:___.___

4 C.N. Lares 1 ALEVIN C.N. Lares 2:34.13 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun 2 ALEVIN C.N. Don Benito Acuarun 3:00.16 25m ___:___.___


